regularisation
PERECO ALIA49

Mise en place du PERECO sur la base du client en mars 2023 mais la codification DSN n'était pas
complete. Sur la DSN de mai il faut de ce fait envoyer en DSN les éléments manquants.

* Régularisation Paie

* Réqgularisation DSN



Régularisation Paie

Au niveau de la paie, la codification est quasi correcte.
Il faut tout de méme régulariser la cotisation de prévoyance.
En effet, le PERECO ne doit pas alimenter la cotisation de prévoyance.

De ce fait, nous pouvons en effet corriger I'historique de la rubrique itérative B_COT_PREV sur
mars 2023.

La régularisation automatique des tranches régularisera automatiquement les cotisations au
niveau annuelle.

Apres si le souhait est d'appliquer le fait générateur car il s'agit d'erreur de paie, cela est un peu
plus compliqué car cela signifie qu'il faut simuler un recalcul de paie du mois de mars et
régulariser I'ensemble de la population au niveau de la cotisation prévoyance.

Si la régularisation au niveau de la paie se fait, la DSN reprendra ce qui est en paie.



Régularisation DSN

Constat

Le bloc 78 code 02 est incomplet, le versement brut doit étre pris en compte dans le calcul de la
base plafonnée.

Ce n'était pas le cas sur la DSN de mars.

La base de cotisation BC_TR_A PERCO a été créé afin de l'intégrer et envoyer la bonne base au
niveau de la DSN.

Le bloc 78 code 03 est incomplet également. Il manque le montant du versement brut PERCO.

I manquait également la déclaration nominative du forfait social pour I'abondement. Il faut donc
régulariser le bloc 78 code 05 et ajouter un bloc 81 code 071 correspondant au taux 16%.

Actions

DSN > Gestion de la DSN Autres traitements > Régularisations DSN

Bloc 78 code 02

On aurait du envoyer l'assiette de cotisation BC TR_A PERCO mais au lieu de cela on a envoyé le
BC TR_A URSAFF qui ne prend pas en compte le versement PERCO.



5$21.G00.78

Libellé [bloc 78 code 02 |
Période de rattachement Mois Année
Bloc | 521.600.78 |
Code | 02-Assiette brute plafonnée |
Formule 1 ILBE_TH_A_FEHED.MDNTANT] -[BC_TA_A_.. % I 521.G00.78.004 : Montant de base assujettie pouvant &ve positif, négatif ou nul.
Ajouter Contrats
Matricule MNom Contrat
043500 CHOLET Laurent 1.1.2

Voici donc la formule a mettre au niveau de la régularisation

Formule 1 :

[ BC_ TR A PERCO. MONTANT] - [BC TR A URSAFF. MONTANT]
Sélectionner I'ensemble des salariés ayant eu un versement PERCO.
J'ai fait le test sur le salarié 43500.

Bloc 78 code 03

Pour cette rubrique, on aurait du envoyer le montant du Brut + versement du PERCO, or sur mars
nous avons envoyé uniquement le brut.

Donc au niveau de la régularisation il faut envoyer uniquement le montant du versement PERCO


https://wikiapp.heberg-eig.fr/uploads/images/gallery/2023-06/image-1687333424407.png

Ajouter sous-bloc | Supprimer sous-bloc
= S21.600.78
Libellé loc 78 code 03
~+ 521.G00.81
i Période de rattachement Mois m Année m
Bloc [ $21.600.78 |
'I Code [ [3-Assiette brute déplafornés |
I Formule 1 [ [_PERECO_VERS MONTANT) | x ] $21.G00.78,004 : Montant de base assujemtie pouvant e positf, négatif ou nul.
L
A
7
Ajouter Contrats
Matricule Nom Contrat
043500 CHOLET Laurent 1.1.2

Formule 1:

[ PERECO VERS. MONTANT]

Un sous bloc sera a ajouter car il manquait également le bloc 81 code 023 qui doit contenir le

montant du versement PERCO

= $21.G00.78
L- 521.600.81

Libellé bloc 78 code 03

Période de rattachement Mois Année

Bloc [ 521.600.81 |
Code 023-Sommes dun CET réaffectées & un PERCO our..|
Formule 1 [ LPERECO_VERS.MONTANT] ]  521.600.81,003 : Monank toal des sommes digibles 3 cotsation ndividuele
( $21.G00.81.004 : Montant de |z cotisation individuelle, réduction de cotisation individuelle
Formule 2 l 0 |X] ou sration de cotisation individuelk Iz période de rattachement.
Valeur 1 |sais-issez une valeur numérique I 521.G00.81.007 : Taux de cotisstion de la cotisation individuslie

Formule 1:

[ PERECO VERS. MONTANT]

Formule 2 : mettre 0

Valeur 1 : je n'ai pas alimenté mais si il est nécessaire de I'alimenter mettre 0 également.


https://wikiapp.heberg-eig.fr/uploads/images/gallery/2023-06/image-1687333521116.png
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Bloc 78 code 05

Au niveau de la DSN de mars, seul le forfait social de 8% a été envoyé en DSN. Or il fallait
également envoyé le forfait social a 16% correspondant a I'abondement.

E G00..
S21.600.78 Libellé [bloc 78 code 05 Forfait social 16% |
i - 521.G00.81
i Période de rattachement Mo\s Année
Bloc [ 521.G00.78 |
-| Code [ 05:Assiette forfait social |
I Formule 1 I PERECO_ABOND.MONTANT] | x I 521.G00.78.004 : Montant de base assujettie pouvant &tre positf, négatd ou nul.
f
n
fl
Ajouter Contrats
Matricule Nom Contrat
043500 CHOLET Laurent 112

Formule 1:

[ PERECO ABOND. MONTANT]

Créer également un sous bloc, le bloc 81 code 071 qui va contenir les montants de cotisations
pour le forfait social 16%

= $21.600.78
m Libellé bloc 78 code 05 Forfait sodial 16%

Période de rattachement Mois Année

Bloc | 521.G00.81 |

Code I 071-contribution forfait social |

Formule 1 | [ PERECO_ABOND MONTANT] [>] 521.600.81.003 ; Monken ttal des sormmes digiies & cotizwion iividucke
Formule 2 | LFORFAITSOCTEMTEMP] (X O L e o ot uducton e cotkas
Valeur 1 [16 | S21.600:81.007 : Taux de cotssion e I coiation ndividuske

Formule 1:

[ PERECO_ABOND. MONTANT]

Formule 2:
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[ FORFAITSOC16. MTEMP]

Valeur 1:

16

Traitement des contrats clos

Sur la copie mise a ma disposition, aucun des salariés ayant eu des versements PERCO sur la paie
de mars a un contrat clos.

Voici les salariés concernés par le versement perco, il va falloir vérifier si leur contrat est clos ou
non et si les éléments de régularisations vu précédemment fonctionnent en cas de cléture de
contrat.

Date de
Numéro . , Date | Contrat . o .
) Matricule  Nom Prénom début Rubrique  Désignation mars-23
de fiche d'embauche . ., Clos
activité
Versement
au titre
1.1.2 43500 CHOLET Laurent 28/05/2018 28/05/2018 Non _PERECO_VECI}&.B/IE%NTAN'498,42

Collectif

Versement
tit
28.1.0 45500 COSNIER  Elodie 07/08/2019 07/08/2019 Non _PERECO_VECaF‘{ES.é/IEEF)fNTAN'AO,EB

Collectif

Versement
tit
1.1.1 50400 DOISNEAU Mickaél 12/03/2018 12/03/2018 Non _PERECO_VEEE.éllE(rgNTANBM,28

Collectif

Versement
au titre
1.1.1 71500 GAILLARD Mélanie 03/09/2012 03/09/2012 Non _PERECO_VE&(S.yE%NTAN‘IIGO,73

Collectif

Versement
. alétitre
2.2.1 74600 GOHIER Mélanie 17/04/2018 01/01/2020 Non _PERECO_\/E(I;\u .gllE%NTAN'694,33

Collectif

Versement
tit
1.1.4 76000 GUIMAS  Sonia 16/06/2003 01/01/2010 Non _PERECO_VEZRE.IID\IIIE(r)ReNTAN'I[54,78

Collectif

Versement

titre
.MONTAN%86,17
PER

Collectif

1.2.1 76600 HAIE Guillaume 21/08/2016 31/08/2016 Non _PERECO_VEE{T?



1.1.4

1.1.1

2.1.1

1.1.6

2.1.6

1.1.2

1.1.2

10.1.1

1.1.0

1.1.4

115000

117970

121010

121500

130200

130500

130700

130900

138001

158000

MERCERON Blandine

PAREAUD Marine

PERROCHEABierre

PICHON Emmanuel

Marie

RAYNAUD .
Dominique

RICHARD  Jacky

ROBERT Christophe

ROGER Chrystelle

SIMON Gwenaélle

VALANCHONAudrey

01/10/2008

07/09/2020

04/10/2017

01/12/2011

16/08/2011

16/08/2012

04/09/2013

16/10/2020

01/10/2014

19/04/2010

01/01/2010

07/09/2020

04/10/2017

01/12/2011

16/08/2011

16/08/2012

04/09/2013

16/10/2020

01/10/2014

19/04/2010

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Versement
au titre
PERECO VERS.MONTANT08,75
- — duPER

Collectif

Versement

au titre
_PERECO_VER%.MONTAN‘2702,02

du PER

Collectif

Versement

au titre

PERECO VERS.MONTANT149,35

- — duPER

Collectif

Versement

titre
.MONTANP665,81
PER

Collectif

PERECO VERS
- ~ du

Versement
au titre
PERECO VERS.MONTANTO072,31
- — duPER

Collectif

Versement
au titre
PERECO VER%.MONTAN'#Q,_%G
- — duPER
Collectif
Versement
PERECO_ VERS MBNTANT13,99
- - du'PE?{ '
Collectif

Versement

?{u titre
PERECO VERS.MONTANT73,86
- — duPER

Collectif

Versement
au titre
PERECO VERS.MONTAN#54,4
- — duPER
Collectif
Versement
au titre
PERECO VERS.MONTAN%#07,82
- — duPER

Collectif



